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Planerade tidpunkter för infobladet, 2016: 
 

 Nr 1 Jan/Feb/Mar  utgivning feb/mars 
 
 Nr 2 Apr/Maj/Jun  utgivning maj/jun 
 
 Nr 3 Jul/Aug/Sep  utgivning aug/sep 
 
 Nr 4 Okt/Nov/Dec  utgivning nov/dec  

  



 

 

VÄLKOMNA 
 

ALLA NYA MEDLEMMAR SOM FLYTTAT TILL BRF L21 EKHOLMEN HÄLSAS 

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA! 

Styrelsemöten 

Har du någon föreningsfråga som känns angeläget för styrelsen att behandla? 
Skriv ner ditt ärende och utnyttja brevlådorna som finns i varje hus B-uppgång. 
Styrelsemöten hålls varje månad i föreningslokalen på Ekholmsvägen 50 C. 
 
På anslagstavlan i varje trappuppgång ser ni även kontaktmöjligheter till 
styrelsemedlemmar och andra funktioner. Besök även vår hemsida för mer 
information på www.brfl21ekholmen.se 
 

Information från redaktion 

Det var planerat att informationsblad nr. 2 skulle delas ut i maj/juni. Tyvärr så 
fanns det inte tillräckligt med relevant innehåll för att detta skulle kunna ske. 
Därför valde redaktionen att publicera innehållet från informationsblad nr. 2 i 
detta informationsblad istället. 
 
Informationsbladet är till för oss medlemar i Brf L21, därför kan alla vara med 
och påverka. Har ni något förslag på innehåll får ni gärna mejla det till 
markus.lundin@brfl21ekholmen.se.  
 

Valberedningen söker nya krafter. 
Det har kommit till vår kännedom att två stycken styrelseledamöter tänker 
lämna sina poster pga flytt.  
 
Därför söker vi nu nya krafter som är villiga att stärka upp våran förening, och 
se till att den även i fortsättningen håller en hög klass.  
Vår avsikt är att i tidigt skede börja samla in namn på de som är intresserade. 
  
Är du en av dem som sitter inne med mycket kunskap och ambition att kliva in i 
styrelsen? 
  
Hör av dig till Mikael Andersson. 
Mailadress: micke.got@comhem.se 
Mobil: 0709-468683 
 

http://www.brfl21ekholmen.se/
mailto:markus.lundin@brfl21ekholmen.se
mailto:micke.got@comhem.se


 

 

Ordningsregler 

Vi har en del problem med mycket parkerade bilar i området. I våra 
ordningsregler finns en punkt som avser vad som gäller. Många respekterar 
inte den.  
 
Här kommer en påminnelse på vad som står: 

 Att inte köra bil eller annat fordon inom fastigheterna så att fara, störning 
eller annan olägenhet uppkommer samt att endast parkera bil eller annat 
fordon inom fastigheterna på anvisade parkeringsplatser med undantag 
för i och urlastning.  Det finns möjlighet att erhålla tillfälligt p-tillstånd av 
parkeringsansvarig inom föreningen vid ex flyttning etc.   

 
Har även märkt att några parkerar framför sina garage. Detta är inte ok, 
eftersom det inte är en parkering. 
 
Läs gärna våra ordningsregler som finns på våran hemsida för att friska upp 
minnet. http://brfl21ekholmen.se/ 
/Ann Möller. 
 

Miljöhus 
Våra miljöhus har blivit mycket bättre när det gäller skräp som inte ska vara 
där. Men det händer då och då att grovsopor står där. De som tömmer våra 
miljöhus tar inte det. Begär vi bortforsling blir det en extra kostnad som 
drabbar oss alla. 
 
Det händer också att det hamnar saker i vår elektronik som inte bör vara där. 
Så ännu en liten påminnelse om att grovsopor inte ska slängas i våra miljöhus. 
De ska fortfarande till återvinningsstationen.  
 
Är ni osäkra så läs på skyltarna. 
/Ann Möller. 
 

Lås för bokning av tvättstuga 
De lås som används för bokning av tvättstugan tillhör er lägenhet. Detta medför 

att om ni behöver ett nytt lås så får ni bekosta det själva. Styrelsen har inga lås 

att sälja, utan dessa kan köpas hos exempelvis RTS Lås och Larm i Linköping. 

 

Det är därför en god idé att hålla ordning på vart ni har dessa lås och nycklar. 

/Markus Lundin. 

http://brfl21ekholmen.se/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Antingen bor man redan i BRF L21 Ekholmen – eller också så flyttar 

man hit” 

 

Anonym röst från verkligheten 
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